



MUKUP00610RF

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO č. 2017/D/0104

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
Zástupce ve věcech technických:	Stanislav Bartoš, bartos@radnice.kurim.cz tel. 541 422 373, 606 705 879 Bc. Šrámková Alena, sramkova@kurim.cz tel. 541 422 357, 601 156 736

(dále jen **Objednatel**)

1.2 Zhotovitel

Název:	PROTECHSTAV, s.r.o.
Zapsán:	u KS v Brně oddíl C, vložka 61968
Sídlo:	Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno
Statutární zástupce:	MSc. Ing. Dušan Smrček, BA
IČ:	28334043
DIČ:	CZ28334043
Bankovní spojení:	████████████████████
Číslo účtu:	████████████████████

(dále jen **Zhotovitel**)

2 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s čl. 4.3 Změna ceny dohodly na změně ceny díla dle Smlouvy o dílo č. 2017/D/0104 ze dne 29. 08. 2017 (dále jen „Smlouva“), a to z důvodu víceprací – prodloužený pronájem lešení, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny investorem.

Článek 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1 se doplňuje:

Cena vícepráce bez DPH	23.237,76 Kč
DPH 21%	4.880,- Kč
Cena Dodatku č. 2 celkem	28.118 Kč

Celková cena za dílo činí

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	891.111,19 Kč
Cena Dodatku č.2 bez DPH	23.237,76 Kč
Cena celkem bez DPH	914.348,95 Kč
DPH 21 %	192.013,35 Kč
Cena celkem včetně DPH:	1.106.362,54 Kč

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je položkový rozpočet stavby.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0104 v jejím znění a ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 2 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 2 Smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 3.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel.
- 3.4 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č. 34 konané dne 11. 10. 2017 usnesením č. 518/2017.
- 3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

V Kuřimi, dne : 13.10.2017

V Kuřimi, dne : 20.10.2017

Za Objednatele

Za Zhotovitele



Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta města



MSc. Ing. Dušan Smrček, BA
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **143** **Kuřim - Oprava fasády fotbalového stadionu**
 Objekt: **01** **Fotbalový stadion - oprava fasády**
 Rozpočet: **2** **Stadion Kuřim - lešení**

Objednatel: **Město Kuřim - Odbor investiční** IČO: **281964**
 Jungmannova 968 DIČ: **CZ00281964**
 664 34 Kuřim

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: **28334043**
 Vinohradská 111/78 DIČ: **CZ28334043**
 618 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 237,76
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 237,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 237,76 CZK
Základní DPH	21 %	4 880,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH **28 118,00 CZK**

v **Brně**

dne

13.10.2017



Za zhotovitele



Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 237,76	100
Cena celkem					23 237,76	100

Položkový rozpočet

S:	143	Kuřim - Oprava fasády fotbalového stadionu
O:	01	Fotbalový stadion - oprava fasády
R:	2	Stadion Kuřim - lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 237,76
1	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	832,00000	27,93	23 237,76

Celkem						23 237,76
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání